MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 34/2024 - DGGA/RIFB, DE 05 de dezembro de 2024

Resultado Final do Processo Seletivo

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria nº 724/Reitoria/IFB de
31/07/2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em
observância à Portaria IFB nº 844, de 07 de abril de 2017, torna público o resultado dos recursos da prova de desempenho didático e o
resultado final do processo seletivo de professor substituto de química, Edital 34/24 – DGGA/RIFB/IFBRASÍLIA.

Resultado dos Recursos Prova de Desempenho Didático: não houve interposição de recursos.

Resultado Final:

Classificação Candidato(a)

Pontuação

Currículo Prova Didática Total

1º Hevelin Balbino de Almeida 23 49 72

2º Guilherme Wilhelms Tavares 33 35,5 68,5

3º Fernanda de Souza Tiago 27 38,5 65,5

4º Jessica de Souza Ferreira 30 27,5 57,5

5º
Wellington Rodrigo Brito

Oliveira
27 25 52

6º
Aline Beatriz da Silva

Santos
17 33 50

Conforme Edital: 7.1. O candidato aprovado e convocado dentro do número de vagas devera, após a publicação do resultado final no sítio eletrônico do

IFB www.ifb.edu.br , aguardar a publicação da convocação onde serão prestadas as instruções para o agendamento da perícia médica e a data para

apresentar a documentação exigida, com fins a formalização da contratação.

7.1.1. O(a) candidato(a) convocado(a) terá o prazo de 05 dias corridos a contar da publicação da convocação para manifestar interesse na vaga.

7.2. O não comparecimento do candidato aprovado e convocado, no prazo determinado pela Coordenação Geral de Gestão de Pessoas do Campus Gama,

implicará em sua imediata desclassificação e consequente convocação do próximo candidato na ordem de classificação.

(documento assinado eletronicamente)

ANDRESA CRISTINA DE ANDRADEANDRESA CRISTINA DE ANDRADE

Diretora GeralDiretora Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de AndradeAndresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 20/01/2025 14:20:02.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 20/01/2025. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

592232
c2baa3989e

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

None

	Documento assinado eletronicamente por: